UBND THÀNH PHỐ CHÍ LINH
TRƯỜNG TH&THCS THÁI HỌC

Số:       /TB-TH&THCS
Thông báo kết quả chấm Sáng kiến năm học 2023-2024
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Thái Học, ngày  02  tháng  02  năm 2024

Kính gửi: CBGV, NV trường TH&THCS Thái Học

Thực hiện Hướng dẫn số 680/PGDĐT ngày 03 tháng 11 năm 2023 của phòng GD&ĐT về việc hướng dẫn xét công nhận sáng kiến và đề xuất công nhận phạm vi ảnh hưởng của sáng kiến phục vụ công tác thi đua, khen thưởng năm học 2023- 2024; Kế hoạch số 30/KH-H&THCSTH ngày 15/01/2024; Công văn số 31/CV-TH&THCSTH ngày 15/01/2024 của trường TH&THCS Thái Học về việc hướng dẫn xét công nhận sáng kiến và đề xuất công nhận phạm vi ảnh hưởng của sáng kiến phục vụ công tác thi đua, khen thưởng năm học 2023- 2024;

Hội đồng chấm, xét duyệt và công nhận sáng kiến kinh nghiệm năm học 2023-2024 trường TH&THCS Thái Học Thông báo kết quả chấm sáng kiến cấp trường năm học 2023-2024 (Có danh sách kèm theo).

Trong 10 ngày nếu các tác giả có ý kiến về kết quả trên sẽ gửi đơn xin phúc khảo sáng kiến hoặc ý kiến bằng văn bản về Hội đồng xét duyệt và công nhận Sáng kiến cấp trường, hạn chậm nhất 16h30 ngày 12/02/2024. Sau 10 ngày nếu không có ý kiến của các tác giả, Hội đồng xét duyệt và công nhận Sáng kiến sẽ thực hiện quy trình tiếp theo./.
	     Nơi nhận:

     - Như trên;

      - Lưu:VT.

	CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG
( Ký tên, đóng dấu)

KẾT QUẢ CHẤM SÁNG KIẾN CẤP TRƯỜNG

Năm học 2023-2024
(Kèm theo Thông báo số 43/TB-TH&THCSTH ngày 02/02/2024 của trường TH&THCS Thái Học)

	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Tên đề tài
	Điểm TB

	1
	Nguyễn Thị Thu Thủy
	HT
	Một số giải pháp chỉ đạo công tác bồi dưỡng học sinh  giỏi nhằm nâng cao chất lượng mũi nhọn ở trường THCS và trường TH&THCS
	17,75

	2
	Dương Thị Hạnh
	Phó HT
	Một số giải pháp chỉ đạo nhằm nâng cao chất lượng hoạt động trải nghiệm- hướng nghiệp trong nhà trường
	17,13

	3
	Mạc Thị Lan
	Phó HT
	Một số biện pháp dạy Toán thống kê và xác suất ở Tiểu học
	15,5

	4
	Trịnh Thị Nguyệt
	GV
	Một số biện pháp tổ chức dạy học yếu tố hình học lớp 2 theo định hướng phát triển năng lực
	14,0

	5
	Vũ Trúc Quỳnh
	GV
	Một số biện pháp rèn chữ viết cho học sinh lớp 4
	14,5

	6
	Phùng Thị Hồng
	TPCM
	Hướng dẫn giáo viên thiết kế kế hoạch bài dạy theo hướng phát triển phẩm chất, năng lực
	10,75

	7
	Lương Thị Hoa
	TPCM
	Rèn kỹ năng giải Toán trung bình cộng cho học sinh lớp 4
	10,9

	8
	Vũ Thị Liễu
	TTCM
	Rèn đọc diễn cảm cho học sinh lớp 5 dạng bài đối thoại, kịch
	15,25

	9
	Nguyễn Thị Thanh
	GV
	Dạy so sánh số thập phân, cộng trừ 2 số thập phân cho học sinh lớp 5
	14,13

	10
	Mạc Thị Mận
	TPCM
	Phát triển Năng lực- Phẩm chất cho HS trong dạy Bài đọc 1  - môn Tiếng Việt lớp 2
	14,75

	11
	Vũ Sơn Đông
	GV
	Các biện pháp tổ chức học sinh tham gia các trò chơi hiệu quả cho HS lớp 4
	14,0

	12
	Nguyễn Thị Thu Uyên
	GV
	Một số biện pháp dạy giải toán dạng tìm hai số khi biết  hiệu và tỷ số của hai số
	13,5

	13
	 Bùi Thị Thương
	NV
	Một số biện pháp quản lý đồ dùng tự làm, sử dụng và bảo quản thiết bị ở trường TH&THCS
	15,13

	14
	Phan Thị Hải
	TTCM
	Một số biện pháp dạy học theo định hướng phát triển năng lực trong môn Tự nhiên và xã hội lớp 1..
	14,6

	15
	Bùi Thị Minh Thanh
	GV
	Một số biện pháp rèn đọc cho học sinh lớp 2.
	14,0

	16
	Nguyễn Ngọc Hoa
	GV
	Một số biện pháp bồi dưỡng năng khiếu môn âm nhạc cho HS Tiểu học.
	13,6